	报考科目
	教师姓名
	现工作单位
	笔试成绩
	笔试成绩折合分数
	面试成绩
	面试成绩折合分数
	总成绩
	名次

	语文
	蔡柏林
	独山中学
	74
	29.60 
	86.20 
	51.72 
	81.32 
	1

	语文
	汪平
	独山中学
	85
	34.00 
	78.60 
	47.16 
	81.16 
	2

	语文
	张小昊
	濯港小学
	89
	35.60 
	75.80 
	45.48 
	81.08 
	3

	语文
	黄刘怀
	柳林中心小学
	80
	32.00 
	78.60 
	47.16 
	79.16 
	4

	语文
	桂民政
	柳林中学
	81
	32.40 
	77.60 
	46.56 
	78.96 
	5

	语文
	石树锋
	苦竹中学
	77
	30.80 
	80.00 
	48.00 
	78.80 
	6

	语文
	刘李进
	濯港高桥小学
	71
	28.40 
	81.00 
	48.60 
	77.00 
	7

	语文
	胡伟
	蔡山二中
	85
	34.00 
	70.60 
	42.36 
	76.36 
	8

	语文
	龚源
	孔垄一小
	73
	29.20 
	76.20 
	45.72 
	74.92 
	9

	语文
	石小川
	濯港小学
	77
	30.80 
	72.20 
	43.32 
	74.12 
	10

	语文
	张桂芳
	濯港中学
	79
	31.60 
	70.40 
	42.24 
	73.84 
	11

	语文
	蔡丰
	八角亭中学
	69
	27.60 
	75.80 
	45.48 
	73.08 
	12

	语文
	张晓楠
	张河中学
	70
	28.00 
	73.80 
	44.28 
	72.28 
	13

	语文
	余莹
	孔垄镇小
	69
	27.60 
	70.80 
	42.48 
	70.08 
	14

	语文
	陈利情
	孔垅邢圩小学
	76
	30.40 
	0.00 
	0.00 
	30.40 
	15

	语文
	徐治华
	大河中学
	70
	28.00 
	0.00 
	0.00 
	28.00 
	16

	数学
	郑燕
	蔡山塅塘小学
	88.00 
	35.20 
	87.80 
	52.68 
	87.88 
	1

	数学
	方新
	苦竹中学
	92.00 
	36.80 
	81.60 
	48.96 
	85.76 
	2

	数学
	张璐
	孔垄五里小学
	86.00 
	34.40 
	84.40 
	50.64 
	85.04 
	3

	数学
	洪志刚
	濯港镇小
	95.00 
	38.00 
	78.00 
	46.80 
	84.80 
	4

	数学
	熊志强
	五祖思源
	81.00 
	32.40 
	86.80 
	52.08 
	84.48 
	5

	数学
	张菁
	新开中学
	85.00 
	34.00 
	82.00 
	49.20 
	83.20 
	6

	数学
	张欢
	濯港中学
	87.00 
	34.80 
	80.60 
	48.36 
	83.16 
	7

	数学
	杨胜
	小池一小
	83.00 
	33.20 
	82.80 
	49.68 
	82.88 
	8

	数学
	张词友
	分路一小
	88.00 
	35.20 
	78.60 
	47.16 
	82.36 
	9

	数学
	汪东明
	孔垄柳桥小学
	84.00 
	33.60 
	77.00 
	46.20 
	79.80 
	10

	数学
	石伟
	邢港小学
	81.00 
	32.40 
	78.00 
	46.80 
	79.20 
	11

	数学
	黎耀文
	下新中学
	85.00 
	34.00 
	71.80 
	43.08 
	77.08 
	12

	数学
	鲁丽萍
	杉木中学
	83.00 
	33.20 
	0.00 
	0.00 
	33.20 
	13

	英语
	程千
	邢圩小学
	86.00 
	34.40 
	85.00 
	51.00 
	85.40 
	1

	英语
	桂霞
	停前中学
	88.00 
	35.20 
	83.00 
	49.80 
	85.00 
	2

	英语
	冯楚平
	苦竹柳塘小学
	91.00 
	36.40 
	79.00 
	47.40 
	83.80 
	3

	英语
	黎凤琴
	马鞍中学
	86.00 
	34.40 
	80.00 
	48.00 
	82.40 
	4

	英语
	王刘君
	柳林中学
	86.00 
	34.40 
	75.33 
	45.20 
	79.60 
	5

	英语
	石晋
	停前镇小
	88.50 
	35.40 
	71.33 
	42.80 
	78.20 
	6

	物理
	罗新
	五祖思源
	100.00 
	40.00 
	87.60 
	52.56 
	92.56 
	1

	物理
	吴向阳
	濯港中学
	74.00 
	29.60 
	89.40 
	53.64 
	83.24 
	2

	物理
	张敏
	濯港中学
	85.00 
	34.00 
	80.40 
	48.24 
	82.24 
	3

	物理
	赵戈韧
	苦竹中学
	80.00 
	32.00 
	76.40 
	45.84 
	77.84 
	4

	物理
	邱正
	八角亭中学
	71.00 
	28.40 
	0.00 
	0.00 
	28.40 
	5

	物理
	陈仕才
	蔡山二中
	60.00 
	24.00 
	0.00 
	0.00 
	24.00 
	6

	农学
	李方亮
	蔡山塅塘小学
	61.00 
	24.40 
	92.60 
	55.56 
	79.96 
	1

	农学
	商带军
	独山中学
	53.00 
	21.20 
	87.60 
	52.56 
	73.76 
	2

	农学
	杜三存
	新开中学
	43.00 
	17.20 
	83.00 
	49.80 
	67.00 
	3

	地理
	郑泉
	蔡山二中
	 
	 
	88.8
	 
	 
	1

	音乐
	郑云芳
	孔垄一小
	 
	 
	70.33
	 
	 
	1

	体育
	汪齐琼
	停前中学
	 
	 
	90.00 
	 
	 
	1

	体育
	罗珍玉
	蔡山一中
	 
	 
	87.33 
	 
	 
	2

	体育
	翁锦龙
	停前中学
	 
	 
	85.00 
	 
	 
	3

	体育
	程碧琼
	苦竹七里小学
	 
	 
	80.67 
	 
	 
	4

	体育
	朱敏霞
	黄梅镇七星小学
	 
	 
	78.00 
	 
	 
	5

	体育
	柳帅军
	苦竹中学
	 
	 
	65.67 
	 
	 
	6


 
